Schwarz — Weiss Deutsche Edelstahlwerke e.V. Hagen 1963

www.swsh.de

info@swsh.de
Spielplan fir das 34. Neujahrs-HallenfuBballturnier fir Senioren

am 25. Januar 2020
in der Karl-Adam-Sporthalle, VoBacker 19, Hagen

O

Google

Gruppeneinteilung:

Gruppe A Gruppe B Gruppe C

BSG Bundesbank Dusseldorf SG Stern Dusseldorf Il SG Stern Dusseldorf |
SV Blttenberg 1l TSK Hohenlimburg 1l RSV Selbecke

Hagen United | SG ABUS Wetter Hagen United I

BSG Stadtverwaltung Wuppertal Sportfreunde Haspe TSV Unified Hagen



Zeit

09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45

Sp.

0O N O~ WD =

e )
0w NO O A WN-—= O

Vorrunde:

Gr. Team1 Team 2
A SV Buttenberg Il - Hagen United |
B SG ABUS Wetter - Sportfreunde Haspe
C Hagen United Il - RSV Selbecke
A BSG Bundesbank Diisseldorf - BSG Stadtverwaltung Wuppertal
B SG Stern Dusseldorf Il - SG Vatanspor Gevelsberg
C TSV Unified Hagen - SG Stern Diisseldorf |
A SV Buttenberg Il - BSG Stadtverwaltung Wuppertal
B SG ABUS Wetter - SG Vatanspor Gevelsberg
C Hagen United Il - SG Stern Disseldorf |
A Hagen United | - BSG Bundesbank Disseldorf
B Sportfreunde Haspe - SG Stern Disseldorf Il
C RSV Selbecke - TSV Unified Hagen
A SV Buttenberg Il - BSG Bundesbank Disseldorf
B SG ABUS Wetter - SG Stern Disseldorf Il
C Hagen United Il - TSV Unified Hagen
A BSG Stadtverwaltung Wuppertal - Hagen United |
B SG Vatanspor Gevelsberg - Sportfreunde Haspe
C SG Stern Dusseldorf | - RSV Selbecke
Tabellen:
Gruppe A:
Platz [Team Tore |Differenz| Punkte
1. Hagen United | 6 :1 5 9
2. SV Biittenberg 5 :2 3 6
3. BSG Stadtverwaltung Wuppertal 2 : 4 -2 3
4. BSG Bundesbank Diisseldorf 1:7 6 0
Gruppe B:
Platz [Team Tore |Differenz| Punkte
1. SG Stern Diisseldorf Il 10 : 2 8 7
2. SG Vatanspor Gevelsberg 5:5 0 6
3. SG ABUS Wetter 7 :5 2 4
4 Sportfreunde Haspe 1 :11 -11 0
Gruppe C:
Platz [Team Tore |Differenz| Punkte
1. RSV Selbecke 9 :5 4 7
2, SG Stern Diisseldorf | 9 : 5 4 7
3. Hagen United Il 3:5 -2 3
4 TSV Unified Hagen 6 :12 7 0

Ergebnis

2




Zeit

14:15

14:32

14:49

15:06

15:23

15:40

16:15

16:32

16:49

17:06

17:23

17:40

17:57

18:14

Sp.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Runde

Zwischen-
runde
Zwischen-
runde
Zwischen-
runde
Zwischen-
runde
Zwischen-
runde
Zwischen-
runde
Viertel-
finale
Viertel-
finale
Viertel-
finale
Viertel-
finale
Halb-
finale
Halb-
finale
Spiel um
Platz 3
Finale

KO-Phase:

Team 1

Platz 1 - Gruppe A
Hagen United |

Platz 1 - Gruppe B

SG Stern Dusseldorf Il
Platz 1 - Gruppe C
RSV Selbecke

Platz 2 - Gruppe A

SV Buttenberg Il

Platz 2 - Gruppe B

SG Vatanspor Gevelsberg
Platz 2 - Gruppe C

SG Stern Dusseldorf |
Gewinner Spiel #19
Sportfreunde Haspe
Gewinner Spiel #20
SG Stern Dusseldorf Il
Gewinner Spiel #21
RSV Selbecke
Gewinner Spiel #22
SG ABUS Wetter
Gewinner Spiel #25
Sportfreunde Haspe
Gewinner Spiel #27
SG Vatanspor Gevelsberg
Verlierer Spiel #29
Sportfreunde Haspe
Gewinner Spiel #29
SG Stern Dusseldorf Il

Team 2 Ergebnis Anm

- Platz 4 - Gruppe B
Sportfreunde Haspe

- Platz 4 - Gruppe C
TSV Unified Hagen

- Platz 4 - Gruppe A
BSG Bundesbank Diisseldorf

- Platz 3 - Gruppe B
SG ABUS Wetter

- Platz 3 - Gruppe C
Hagen United Il

- Platz 3 - Gruppe A
BSG Stadtverwaltung Wuppertal
zweitbester Verlierer Zwischenrunde
BSG Bundesbank Diisseldorf
bester Verlierer Zwischenrunde
Hagen United Il
Gewinner Spiel #23
SG Vatanspor Gevelsberg
Gewinner Spiel #24
SG Stern Disseldorf |
Gewinner Spiel #26
SG Stern Dusseldorf Il
Gewinner Spiel #28
SG ABUS Wetter
Verlierer Spiel #30
SG Vatanspor Gevelsberg
Gewinner Spiel #30
SG ABUS Wetter

7m



