Schwarz – Weiss Deutsche Edelstahlwerke e.V. Hagen 1963

www.swsh.de info@swsh.de



Spielplan für das 34. Neujahrs-Hallenfußballturnier für Senioren am 25. Januar 2020

in der Karl-Adam-Sporthalle, Voßacker 19, Hagen



Gruppeneinteilung:

Gruppe A	Gruppe B	Gruppe C
BSG Bundesbank Düsseldorf	SG Stern Düsseldorf II	SG Stern Düsseldorf I
SV Büttenberg II	TSK Hohenlimburg II	RSV Selbecke
Hagen United I	SG ABUS Wetter	Hagen United II
BSG Stadtverwaltung Wuppertal	Sportfreunde Haspe	TSV Unified Hagen

Vorrunde:

Zeit	Sp.	Gr.	Team 1 Team 2	Ergebnis	
09:30	1	Α	SV Büttenberg II - Hagen United I	0 :	2
09:45	2	В	SG ABUS Wetter - Sportfreunde Haspe	4 :	0
10:00	3	С	Hagen United II - RSV Selbecke	1 :	3
10:15	4	Α	BSG Bundesbank Düsseldorf - BSG Stadtverwaltung Wuppertal	0 :	2
10:30	5	В	SG Stern Düsseldorf II - SG Vatanspor Gevelsberg	3 :	0
10:45	6	С	TSV Unified Hagen - SG Stern Düsseldorf I	3 :	6
11:00	7	Α	SV Büttenberg II - BSG Stadtverwaltung Wuppertal	3 :	0
11:15	8	В	SG ABUS Wetter - SG Vatanspor Gevelsberg	1 :	3
11:30	9	С	Hagen United II - SG Stern Düsseldorf I	0 :	1
11:45	10	Α	Hagen United I - BSG Bundesbank Düsseldorf	3 :	1
12:00	11	В	Sportfreunde Haspe - SG Stern Düsseldorf II	0 :	5
12:15	12	С	RSV Selbecke - TSV Unified Hagen	4 :	2
12:30	13	Α	SV Büttenberg II - BSG Bundesbank Düsseldorf	2 :	0
12:45	14	В	SG ABUS Wetter - SG Stern Düsseldorf II	2 :	2
13:00	15	С	Hagen United II - TSV Unified Hagen	2 :	1
13:15	16	Α	BSG Stadtverwaltung Wuppertal - Hagen United I	0 :	1
13:30	17	В	SG Vatanspor Gevelsberg - Sportfreunde Haspe	2 :	1
13:45	18	С	SG Stern Düsseldorf I - RSV Selbecke	2 :	2

Tabellen:

Gruppe A:

Platz	Team	Tore	Differenz	Punkte
1.	Hagen United I	6:1	5	9
2.	SV Büttenberg	5 : 2	3	6
3.	BSG Stadtverwaltung Wuppertal	2 : 4	-2	3
4.	BSG Bundesbank Düsseldorf	1 : 7	-6	0

Gruppe B:

Platz	Team	Tore	Differenz	Punkte	
1.	SG Stern Düsseldorf II	10 : 2	8	7	
2.	SG Vatanspor Gevelsberg	5 : 5	0	6	
3.	SG ABUS Wetter	7 : 5	2	4	
4.	Sportfreunde Haspe	1:11	-11	0	

Gruppe C:

Grupp	зтарре с.				
Platz	Team	Tore	Differenz	Punkte	
1.	RSV Selbecke	9 : 5	4	7	
2.	SG Stern Düsseldorf I	9 : 5	4	7	
3.	Hagen United II	3 : 5	-2	3	
4.	TSV Unified Hagen	6:12	-7	0	

KO-Phase:

Zeit	Sp.	Runde	Team 1 Team 2	Ergebnis	Anm
14:15	19	9 Zwischen- Platz 1 - Gruppe A - Platz 4 - Gruppe B			
		runde	Hagen United I Sportfreunde Haspe	1 : 4	
14:32	20	Zwischen-	Platz 1 - Gruppe B - Platz 4 - Gruppe C	<u></u>	_
		runde	SG Stern Düsseldorf II TSV Unified Hagen	4 : 3	
14:49	21	Zwischen-	Platz 1 - Gruppe C - Platz 4 - Gruppe A	<u></u>	_
		runde	RSV Selbecke BSG Bundesbank Düsseldorf	4 : 2	
15:06	22	Zwischen-	Platz 2 - Gruppe A - Platz 3 - Gruppe B	<u></u>	_
		runde	SV Büttenberg II SG ABUS Wetter	0 : 6	
15:23	23	Zwischen-	Platz 2 - Gruppe B - Platz 3 - Gruppe C		_
		runde	SG Vatanspor Gevelsberg Hagen United II	4 : 2	
15:40	24	Zwischen-	Platz 2 - Gruppe C - Platz 3 - Gruppe A		_
		runde	SG Stern Düsseldorf I BSG Stadtverwaltung Wuppertal	5 : 0	
16:15	25	Viertel-	Gewinner Spiel #19 zweitbester Verlierer Zwischenrun	de	_
		finale	Sportfreunde Haspe BSG Bundesbank Düsseldorf	2 : 0	n.a.
16:32	26	Viertel-	Gewinner Spiel #20 bester Verlierer Zwischenrunde		_
		finale	SG Stern Düsseldorf II Hagen United II	1 : 0	
16:49	27	27 Viertel- Gewinner Spiel #21 Gewinner Spiel #23			_
	finale RSV Selbecke SG Vatanspor Gevelsberg		0:4	_	
17:06	28 Viertel- Gewinner Spiel #22 Gewinner Spiel #24			_	
	finale SG ABUS Wetter SG Stern Düsseldorf I		3 : 2		
17:23	29	Halb-	Gewinner Spiel #25 Gewinner Spiel #26		_
		finale	Sportfreunde Haspe SG Stern Düsseldorf II	<u>1</u> : 6	_
17:40	30	Halb-	Gewinner Spiel #27 Gewinner Spiel #28		_
		finale	SG Vatanspor Gevelsberg SG ABUS Wetter	6 : 7	7m
17:57	31	Spiel um	Verlierer Spiel #29 Verlierer Spiel #30		_
		Platz 3	Sportfreunde Haspe SG Vatanspor Gevelsberg	3:2	_
18:14	32	Finale	Gewinner Spiel #29 Gewinner Spiel #30		=
			SG Stern Düsseldorf II SG ABUS Wetter	<u>3</u> : <u>1</u>	_